

SO 07 - SIGNALIZACE VÝJEZDU ZÁSAHOVÝCH VOZIDEL

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		66 966,40
Montáž - práce		176 145,32
Mezisosčet 1		243 111,72
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
Mezisosčet 2		243 111,72
Dodav. dokumentace 0,00% z mezosoučtu 2		
Rizika a pojištění 0,00% z mezosoučtu 2		
Opravy v záruce 0,00% z mezosoučtu 1		
Základní náklady celkem		243 111,72

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
1	Elektromontáže						
2	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
3	CYKY-J 3x 6 , pevně	m	260,00	39,50	10 270,00	26,00	6 760,00
4	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ						
5	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	100,00	27,20	2 720,00	54,60	5 460,00
6	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ						
7	SU univerzální	ks	2,00	8,70	17,40	72,90	145,80
8	KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	m	130,00	15,00	1 950,00	41,30	5 369,00
9	výstražné svítidlo	ks	2,00	12 039,20	24 078,40	340,00	680,00
10	sloupek montáž na přírubu	ks	2,00	5 259,70	10 519,40	1 557,80	3 115,60
11	betonový základ sloupku 800x300 se šrouby pro přírubu	ks	2,00	2 596,60	5 193,20	1 092,90	2 185,80
12	VYTÝČENÍ TRATI						
13	Kabelové vedení v zastaveném prostoru	km	0,14			898,70	125,82
14	BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ						
15	Síla vrstvy 3-5cm	m2	140,00			99,40	13 916,00
16	ŘEZÁNÍ SPÁRY						
17	V asfaltu nebo betonu	m	280,00			52,20	14 616,00
18	VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ						
19	ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ						
20	Zemina třídy 3-4,ručně	m3	3,00	3 273,00	9 819,00	929,00	2 787,00
21	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY						
22	Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1300mm	m	140,00			393,80	55 132,00
23	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE						
24	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	140,00			78,00	10 920,00
25	KŘÍŽOVATKA SE SILOVÝM KABLEM						
26	Položení bet.žlabu vč.zakrytí	ks	5,00			376,40	1 882,00
27	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC						
28	Do šířky 20cm	m	280,00	1,60	448,00	8,60	2 408,00
29	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY						
30	Zemina třídy 4, šíře 500mm,hloubka 1300mm	m	140,00			177,90	24 906,00
31	ÚPRAVA POVRCHU						
32	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4	m2	140,00			38,50	5 390,00
33	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
34	Napojení na stavající zařízení	hod	2,00			244,40	488,80
35	Zabezpečení pracoviště	hod	60,00			244,40	14 664,00
36	KOORDINACE POSTUPU PRACI						
37	S ostatními profesemi	hod	10,00			244,40	2 444,00
38	PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK						
39	DLE CSN 331500						
40	Revizni technik	hod	8,00			305,50	2 444,00
41	Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00			305,50	305,50
42	Podružný materiál				1 951,00		
43	Elektromontáže - celkem				66 966,40		176 145,32